2023年 12月 22日

各 位

会 社 名 株  式  会  社  ケ  ア  2 1

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 依 田    雅

久  （コード：2373 東証スタンダード）

問合せ先
常 務 取 締 役
業 務 統 括 本 部 長

和 久 定 信

 （ T E L . 0 6 － 6 4 5 6 － 5 6 9 7 ）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2023年 12月 22日開催の取締役会において、2024年 1月 30日開催予定の第 30期定時

株主総会に、下記のとおり定款の一部変更について付議することを決議しましたので、お知らせ

します。

記

1. 定款の一部変更の主旨及び目的

事業内容の多様化と今後の継続的な事業展開のため、現行定款第２条に規定する事業目的の

追加と、これに伴う号数の繰り下げを行うものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

（下線は変更部分であります。）

現 行 定 款 変 更 案

（目的） （目的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。
（ 1 ）～（23） （条文省略） （ 1 ）～（23） （現行どおり）

（新  設） （24） 障害児に対する自費療育事業
（24）～（89）   （条文省略） （25）～（90） （現行どおり）

3. 効力発生日

2024年1月30日

以上